Г Л А В А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.07.2018г. № 107/7

«О предоставлении помещений, находящихся в собственности городского

округа Истра, для проведения зарегистрированными кандидатами, их доверенными

лицами встреч с избирателями на выборах Губернатора Московской области,

назначенных на 9 сентября 2018 года»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Безвозмездно предоставлять зарегистрированным кандидатам, их

доверенным лицам помещения, находящиеся в собственности городского

округа Истра, для проведения встреч с избирателями (Приложение №1)

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Истринские Вести» и

               разместить на официальном сайте городского округа Истра.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

городского округа Истра  А.Г. Скворцов

Приложение № 1

к Постановлению главы

городского округа Истра

                                                                                                                                 от 04.07.2018г. № 107/7

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, находящихся в собственности городского округа Истра, для проведения

зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами встреч с избирателями

на выборах Губернатора Московской области

№ Перечень помещений     Адрес места нахождения помещения

Вместимость

1
МБУ по работе с молодежью

«Молодежный центр»
г. Истра, ул. Ленина, д.12 250

2 МУК «Дедовский ДК» г. Дедовск, ул. Гагарина, д. 14 380

3 МУК «Снегиревский ДК» п. Снегири, ул. Станционная, д. 22 450